
XVIII SUBIDA LA BRAGUÍA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 XTREME 3:51.175 3:40.940 3:36.645 3:36.645
2 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 CM 4:03.539 3:38.742 3:38.742 +2.097 +2.097
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 1/9 4:00.268 3:39.474 3:39.474 +732 +2.829
4 20 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 XTREME 3:55.120 3:46.060 3:40.579 3:40.579 +1.105 +3.934
5 23 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI SPEC C1/N+ 3/7 XTREME 3:59.280 3:53.547 3:44.465 3:44.465 +3.886 +7.820
6 17 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BAVRO LIGHT 1/Carcross 2/8 3:57.557 3:44.545 4:00.960 3:44.545 +80 +7.900
7 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 2/9 4:18.075 3:48.649 3:48.649 +4.104 +12.004
8 28 RALLYON RAMIRO GOMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 XTREME 4:10.024 3:57.917 3:52.447 3:52.447 +3.798 +15.802
9 11 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 2/Carcross 3/8 CC 4:14.421 3:54.477 4:21.890 3:54.477 +2.030 +17.832
10 26 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 XTREME 4:10.935 4:01.248 3:55.527 3:55.527 +1.050 +18.882
11 29 CLH TRIBU´S COMPETICIÓNBORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 XTREME 4:12.008 4:05.386 3:56.575 3:56.575 +1.048 +19.930
12 8 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 4/8 CC 4:15.018 3:57.693 4:35.299 3:57.693 +1.118 +21.048
13 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 5/8 CM 4:40.910 4:03.045 4:03.045 +5.352 +26.400
14 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO NITOKAR EVO II 4/Carcross 6/8 4:23.182 4:06.621 4:06.621 +3.576 +29.976
15 49 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 1/X 1/2 JRP, XTREME4:21.602 4:17.524 4:07.239 4:07.239 +618 +30.594
16 12 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 CC 4:31.799 4:08.887 4:08.887 +1.648 +32.242
17 27 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 PRP, XTREME4:40.564 4:18.715 4:11.175 4:11.175 +2.288 +34.530
18 32 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 1/P2 1/4 PRP, XTREME4:29.831 4:21.895 4:12.209 4:12.209 +1.034 +35.564
19 53 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 2/X 2/2 JRP, XTREME4:33.785 4:24.455 4:13.898 4:13.898 +1.689 +37.253
20 7 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 3/CM Promo 8/8 CM 5:06.011 4:16.619 4:16.619 +2.721 +39.974
21 48 CLH TRIBU´S COMPETICIONDIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 3/2 XTREME 4:30.775 4:26.792 4:17.103 4:17.103 +484 +40.458
22 39 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 1/P1 1/3 PRP, XTREME 4:30.448 4:19.812 4:19.812 +2.709 +43.167
23 47 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 4/X 4/2 XTREME 4:35.091 4:27.534 4:21.422 4:21.422 +1.610 +44.777
24 50 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS CITROEN SAXO 5/X 5/2 XTREME 4:43.137 4:33.495 4:26.762 4:26.762 +5.340 +50.117
25 52 RALLYON IURDE PÉREZ PEUGOT 206 6/X 6/2 JRP, XTREME4:40.312 4:34.771 4:27.382 4:27.382 +620 +50.737
26 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 9/8 CC 4:27.766 4:27.766 +384 +51.121
27 35 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYAANDER PRADO OPEL VECTRA A 7/X 2/4 4:56.134 4:32.526 4:27.852 4:27.852 +86 +51.207
28 51 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 8/X 7/2 XTREME 4:50.361 4:38.898 4:29.738 4:29.738 +1.886 +53.093
29 45 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F.JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 9/X 2/3 XTREME 4:44.952 4:44.614 4:43.415 4:43.415 +13.677 +1:06.770
30 34 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO 1/H 3/4 CLV, XTREME4:58.363 4:55.156 4:45.616 4:45.616 +2.201 +1:08.971
31 42 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 3/3 XTREME 4:48.164 4:48.164 +2.548 +1:11.519
32 33 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 2/P2 4/4 PRP, XTREME5:32.868 5:03.640 4:52.690 4:52.690 +4.526 +1:16.045
33 37 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 4/3 CLV, PRP, XTREME5:07.123 4:53.986 4:54.047 4:53.986 +1.296 +1:17.341
34 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓNJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 5:11.764 5:11.360 4:59.997 4:59.997 +6.011 +1:23.352
35 56 EKLIPSE COMPETICION CELEDONIO MARTÍNEZ PEUGEOT 206 12/X 8/2 XTREME 5:41.473 5:27.671 5:24.673 5:24.673 +24.676 +1:48.028
36 59 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 13/X 2/1 6:12.721 5:54.711 5:54.711 +30.038 +2:18.066
37 5 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 /CM Promo /8 CM
38 24 PE FLAHS IVOR LANDERAS MITSUBISHI EVO VIII /N+ /7 XTREME
39 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 /Carcross /8 CC 4:27.766
40 22 PE FLAHS OSCAR CORONA MITSUBISHI LANCER EVO X /N+ /7 XTREME
41 15 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO /Carcross /8 CC
42 43 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT /X /3 XTREME 4:50.270
43 25 ADAL SPORT MÁXIMO LÓPEZ AUDI A3 /A2 (>2000) /7 XTREME
44 30 E. TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE CITROËN SAXO VTS /X+ /5 XTREME 4:20.418
45 42 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT /X /3 XTREME 4:48.164
46 9 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 CC

46 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 /PT /8

Deportivo:
Rosa Mª González Gutiérrez (CD-16-CT)

20/05/2023 20:30

Deportivo:
Carlos Gonzalez Rodríguez (CD-120-CT)

20/05/2023 20:30

Deportivo:
Santos Campuzano García (CD-291-CT)

20/05/2023 20:30
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XVIII SUBIDA LA BRAGUÍA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 3:56.422
2 20 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 Xtreme 4:03.901 +7.479 +7.479
3 23 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI SPEC C1/N+ 3/7 Xtreme 4:11.975 +8.074 +15.553
4 21 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO CITROEN DS3 R5 2/R5 4/7 Xtreme 4:14.737 +2.762 +18.315
5 26 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 4:20.233 +5.496 +23.811
6 22 PE FLAHS OSCAR CORONA MITSUBISHI LANCER EVO X2/N+ 5/7 Xtreme 4:20.778 +545 +24.356
7 29 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Xtreme 4:21.644 +866 +25.222
8 49 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 1/X 1/2 Jrp, Xtreme 4:24.459 +2.815 +28.037
9 19 LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE PORSCHE 991 GT3 CUP 2/GT / GTR 6/7 4:24.893 +434 +28.471

10 30 E. TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE CITROËN SAXO VTS 2/X+ 2/5 Xtreme 4:28.265 +3.372 +31.843
11 28 RALLYON RAMIRO GOMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Xtreme 4:28.418 +153 +31.996
12 17 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BAVRO LIGHT 1/Carcross 1/8 4:28.887 +469 +32.465
13 9 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 2/Carcross 2/8 Cc 4:31.186 +2.299 +34.764
14 11 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 3/Carcross 3/8 Cc 4:31.271 +85 +34.849
15 14 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS KEVIN GARCÍA SEMOG BRAVO KVG 4/Carcross 4/8 Cc 4:33.144 +1.873 +36.722
16 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 1/9 4:36.731 +3.587 +40.309
17 48 CLH TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 2/2 Xtreme 4:39.979 +3.248 +43.557
18 32 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 4:40.268 +289 +43.846
19 54 CLH TRIBU´S COMPETICION SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 3/X 3/2 Jrp, Xtreme 4:42.541 +2.273 +46.119
20 53 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 4/X 4/2 Jrp, Xtreme 4:43.410 +869 +46.988
21 31 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Xtreme 4:44.008 +598 +47.586
22 12 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 5/Carcross 5/8 Cc 4:44.367 +359 +47.945
23 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 2/9 4:44.470 +103 +48.048
24 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 6/8 Cc 4:45.073 +603 +48.651
25 52 RALLYON IURDE PÉREZ PEUGOT 206 5/X 5/2 Jrp, Xtreme 4:45.917 +844 +49.495
26 47 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 6/X 6/2 Xtreme 4:47.439 +1.522 +51.017
27 35 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA ANDER PRADO OPEL VECTRA A 7/X 2/4 4:47.449 +10 +51.027
28 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 7/8 Cm 4:48.489 +1.040 +52.067
29 41 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 8/X 1/3 Xtreme 4:49.557 +1.068 +53.135
30 8 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 7/Carcross 8/8 Cc 4:49.994 +437 +53.572
31 27 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 5/X+ 5/5 Prp, Xtreme 4:50.097 +103 +53.675
32 50 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS CITROEN SAXO 9/X 7/2 Xtreme 4:55.946 +5.849 +59.524
33 42 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 2/3 Xtreme 4:57.207 +1.261 +1:00.785
34 55 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 11/X 8/2 4:58.669 +1.462 +1:02.247
35 38 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 1/P1 3/3 Prp, Xtreme 4:58.704 +35 +1:02.282

46 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 3/3 5:01.749 +3.045 +1:05.327
36 43 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 12/X 4/3 Xtreme 5:04.389 +2.640 +1:07.967
37 39 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 2/P1 5/3 Prp, Xtreme 5:04.620 +231 +1:08.198
38 45 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 13/X 6/3 Xtreme 5:04.875 +255 +1:08.453
39 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO NITOKAR EVO II 8/Carcross 9/8 5:07.347 +2.472 +1:10.925
40 51 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 14/X 9/2 Xtreme 5:08.284 +937 +1:11.862
41 34 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 3/4 Clv, Xtreme 5:09.313 +1.029 +1:12.891
42 2 LAGUN-ARTEA XAVIER MICHEL LIGIER JS51 2/CN 3/9 5:14.454 +5.141 +1:18.032
43 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 15/X 1/1 5:22.572 +8.118 +1:26.150
44 37 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 3/P1 7/3 Clv, Prp, Xtreme5:24.679 +2.107 +1:28.257
45 36 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT 1/N3 4/4 Xtreme 5:27.277 +2.598 +1:30.855
46 33 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 2/P2 5/4 Prp, Xtreme 5:39.260 +11.983 +1:42.838
47 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 16/X 2/1 5:43.475 +4.215 +1:47.053
48 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 10/8 Cm 5:44.467 +992 +1:48.045
49 44 RALLYON RAMÓN GARCÍA CITROEN ZX 16V 17/X 8/3 Xtreme 5:47.416 +2.949 +1:50.994
50 40 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 9/3 Xtreme 5:50.107 +2.691 +1:53.685
51 56 EKLIPSE COMPETICION CELEDONIO MARTÍNEZ PEUGEOT 206 18/X 10/2 Xtreme 6:00.343 +10.236 +2:03.921
52 59 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 19/X 3/1 6:01.245 +902 +2:04.823
53 7 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 3/CM Promo 11/8 Cm 6:43.134 +41.889 +2:46.712
54 25 ADAL SPORT MÁXIMO LÓPEZ AUDI A3 1/A2 (>2000) 7/7 Xtreme 12:05.266 +5:22.132 +8:08.844

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

24 PE FLAHS I.LANDERAS . MITSUBISHI EVO VIIIAVERÍA MECÁNICA
15 VALLES PASIEGOS J.ESPAÑA . SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA
5 ESCUDERIA ORDEMOTS G.CAMPO . SILVER CAR S2 AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



XVIII SUBIDA LA BRAGUÍA
2 - MANGA OFICIAL 1 (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 3:51.175
2 20 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 Xtreme 3:55.120 +3.945 +3.945
3 17 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BAVRO LIGHT 1/Carcross 1/8 3:57.557 +2.437 +6.382
4 23 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI SPEC C1/N+ 3/7 Xtreme 3:59.280 +1.723 +8.105
5 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 1/9 4:00.268 +988 +9.093
6 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 2/8 Cm 4:03.539 +3.271 +12.364
7 21 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO CITROEN DS3 R5 2/R5 4/7 Xtreme 4:03.944 +405 +12.769
8 22 PE FLAHS OSCAR CORONA MITSUBISHI LANCER EVO X2/N+ 5/7 Xtreme 4:06.675 +2.731 +15.500
9 28 RALLYON RAMIRO GOMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Xtreme 4:10.024 +3.349 +18.849

10 26 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 4:10.935 +911 +19.760
11 29 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 Xtreme 4:12.008 +1.073 +20.833
12 19 LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE PORSCHE 991 GT3 CUP 2/GT / GTR 6/7 4:12.350 +342 +21.175
13 11 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 2/Carcross 3/8 Cc 4:14.421 +2.071 +23.246
14 8 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 4/8 Cc 4:15.018 +597 +23.843
15 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 2/9 4:18.075 +3.057 +26.900
16 30 E. TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE CITROËN SAXO VTS 3/X+ 3/5 Xtreme 4:20.418 +2.343 +29.243
17 14 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS KEVIN GARCÍA SEMOG BRAVO KVG 4/Carcross 5/8 Cc 4:21.049 +631 +29.874
18 49 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 1/X 1/2 Jrp, Xtreme 4:21.602 +553 +30.427
19 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO NITOKAR EVO II 5/Carcross 6/8 4:23.182 +1.580 +32.007
20 2 LAGUN-ARTEA XAVIER MICHEL LIGIER JS51 2/CN 3/9 4:26.493 +3.311 +35.318
21 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 7/8 Cc 4:27.766 +1.273 +36.591
22 32 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 4:29.831 +2.065 +38.656
23 48 CLH TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 2/2 Xtreme 4:30.775 +944 +39.600
24 12 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 7/Carcross 8/8 Cc 4:31.799 +1.024 +40.624
25 53 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 3/X 3/2 Jrp, Xtreme 4:33.785 +1.986 +42.610
26 47 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 4/X 4/2 Xtreme 4:35.091 +1.306 +43.916
27 52 RALLYON IURDE PÉREZ PEUGOT 206 5/X 5/2 Jrp, Xtreme 4:40.312 +5.221 +49.137
28 27 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 4/X+ 4/5 Prp, Xtreme 4:40.564 +252 +49.389
29 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 9/8 Cm 4:40.910 +346 +49.735
30 38 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 1/P1 1/3 Prp, Xtreme 4:41.740 +830 +50.565
31 50 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS CITROEN SAXO 6/X 6/2 Xtreme 4:43.137 +1.397 +51.962
32 31 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Xtreme 4:44.124 +987 +52.949
33 55 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 7/X 7/2 4:44.726 +602 +53.551
34 45 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 8/X 2/3 Xtreme 4:44.952 +226 +53.777
35 54 CLH TRIBU´S COMPETICION SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 9/X 8/2 Jrp, Xtreme 4:45.213 +261 +54.038
36 42 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 3/3 Xtreme 4:48.164 +2.951 +56.989
37 41 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 11/X 4/3 Xtreme 4:48.794 +630 +57.619
38 43 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 12/X 5/3 Xtreme 4:50.270 +1.476 +59.095
39 51 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 13/X 9/2 Xtreme 4:50.361 +91 +59.186
40 35 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA ANDER PRADO OPEL VECTRA A 14/X 2/4 4:56.134 +5.773 +1:04.959
41 34 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 3/4 Clv, Xtreme 4:58.363 +2.229 +1:07.188
42 7 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 3/CM Promo 10/8 Cm 5:06.011 +7.648 +1:14.836
43 37 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 6/3 Clv, Prp, Xtreme5:07.123 +1.112 +1:15.948
44 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 15/X 1/1 5:11.764 +4.641 +1:20.589
45 44 RALLYON RAMÓN GARCÍA CITROEN ZX 16V 16/X 7/3 Xtreme 5:17.986 +6.222 +1:26.811
46 36 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT 1/N3 4/4 Xtreme 5:21.208 +3.222 +1:30.033
47 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 17/X 2/1 5:30.978 +9.770 +1:39.803
48 33 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 2/P2 5/4 Prp, Xtreme 5:32.868 +1.890 +1:41.693
49 40 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 8/3 Xtreme 5:37.950 +5.082 +1:46.775
50 56 EKLIPSE COMPETICION CELEDONIO MARTÍNEZ PEUGEOT 206 18/X 10/2 Xtreme 5:41.473 +3.523 +1:50.298
51 59 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 19/X 3/1 6:12.721 +31.248 +2:21.546

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

39 E. TURBO COMPETICION E.PIRIZ . BMW E36 AVERÍA MECÁNICA
46 PE FLAHS F.CRESPO . SEAT 124 AVERÍA MECÁNICA
25 ADAL SPORT M.LÓPEZ . AUDI A3 SALIDA DE CARRETERA
24 PE FLAHS I.LANDERAS . MITSUBISHI EVO VIIINO TOMA SALIDA
15 VALLES PASIEGOS J.ESPAÑA . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
9 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
5 ESCUDERIA ORDEMOTS G.CAMPO . SILVER CAR S2 NO TOMA SALIDA
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XVIII SUBIDA LA BRAGUÍA
3 - MANGA OFICIAL 2 (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 3:38.742
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 1/9 3:39.474 +732 +732
3 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 3:40.940 +1.466 +2.198
4 17 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BAVRO LIGHT 1/Carcross 2/8 3:44.545 +3.605 +5.803
5 20 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 Xtreme 3:46.060 +1.515 +7.318
6 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 2/9 3:48.649 +2.589 +9.907
7 21 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO CITROEN DS3 R5 2/R5 3/7 Xtreme 3:52.771 +4.122 +14.029
8 23 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI SPEC C1/N+ 4/7 Xtreme 3:53.547 +776 +14.805
9 11 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 2/Carcross 3/8 Cc 3:54.477 +930 +15.735

10 8 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 4/8 Cc 3:57.693 +3.216 +18.951
11 28 RALLYON RAMIRO GOMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Xtreme 3:57.917 +224 +19.175
12 19 LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE PORSCHE 991 GT3 CUP 2/GT / GTR 5/7 3:58.288 +371 +19.546
13 26 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 4:01.248 +2.960 +22.506
14 14 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS KEVIN GARCÍA SEMOG BRAVO KVG 4/Carcross 5/8 Cc 4:02.409 +1.161 +23.667
15 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 6/8 Cm 4:03.045 +636 +24.303
16 29 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 Xtreme 4:05.386 +2.341 +26.644
17 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO NITOKAR EVO II 5/Carcross 7/8 4:06.621 +1.235 +27.879
18 12 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 6/Carcross 8/8 Cc 4:08.887 +2.266 +30.145
19 2 LAGUN-ARTEA XAVIER MICHEL LIGIER JS51 2/CN 3/9 4:09.983 +1.096 +31.241
20 7 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 3/CM Promo 9/8 Cm 4:16.619 +6.636 +37.877
21 49 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 1/X 1/2 Jrp, Xtreme 4:17.524 +905 +38.782
22 27 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Prp, Xtreme 4:18.715 +1.191 +39.973
23 32 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 4:21.895 +3.180 +43.153
24 53 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 2/X 2/2 Jrp, Xtreme 4:24.455 +2.560 +45.713
25 54 CLH TRIBU´S COMPETICION SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 3/X 3/2 Jrp, Xtreme 4:24.470 +15 +45.728
26 48 CLH TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 4/2 Xtreme 4:26.792 +2.322 +48.050
27 47 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 5/X 5/2 Xtreme 4:27.534 +742 +48.792
28 31 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Xtreme 4:29.265 +1.731 +50.523
29 38 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 1/P1 1/3 Prp, Xtreme 4:30.354 +1.089 +51.612
30 39 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 2/P1 2/3 Prp, Xtreme 4:30.448 +94 +51.706
31 35 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA ANDER PRADO OPEL VECTRA A 6/X 2/4 4:32.526 +2.078 +53.784
32 50 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS CITROEN SAXO 7/X 6/2 Xtreme 4:33.495 +969 +54.753
33 52 RALLYON IURDE PÉREZ PEUGOT 206 8/X 7/2 Jrp, Xtreme 4:34.771 +1.276 +56.029
34 51 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 9/X 8/2 Xtreme 4:38.898 +4.127 +1:00.156
35 41 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 10/X 3/3 Xtreme 4:43.129 +4.231 +1:04.387
36 45 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 11/X 4/3 Xtreme 4:44.614 +1.485 +1:05.872
37 34 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 3/4 Clv, Xtreme 4:45.156 +542 +1:06.414
38 55 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 12/X 9/2 4:48.793 +3.637 +1:10.051
39 44 RALLYON RAMÓN GARCÍA CITROEN ZX 16V 13/X 5/3 Xtreme 4:50.356 +1.563 +1:11.614
40 37 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 3/P1 6/3 Clv, Prp, Xtreme4:53.986 +3.630 +1:15.244
41 33 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 2/P2 4/4 Prp, Xtreme 5:03.640 +9.654 +1:24.898
42 36 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT 1/N3 5/4 Xtreme 5:08.051 +4.411 +1:29.309
43 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 14/X 1/1 5:11.360 +3.309 +1:32.618
44 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 15/X 2/1 5:15.042 +3.682 +1:36.300
45 40 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 7/3 Xtreme 5:18.561 +3.519 +1:39.819
46 56 EKLIPSE COMPETICION CELEDONIO MARTÍNEZ PEUGEOT 206 16/X 10/2 Xtreme 5:27.671 +9.110 +1:48.929
47 59 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 17/X 3/1 5:54.711 +27.040 +2:15.969

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

43 OJEDA SPORT F.CANALES . RENAULT CLIO SPORTAVERÍA MECÁNICA
42 VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO SPORTAVERÍA MECÁNICA
30 E. TURBO COMPETICION V.ARISTE . CITROËN SAXO VTSAVERÍA MECÁNICA
115 ESCUDERIA COBRECES A.IGLESIAS E.BERNARDOSPEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
112 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR I.DIEZ R.RUIZ CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
104 CDE OJEDA SPORT O.FERNÁNDEZ C.TOSCANO PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
46 PE FLAHS F.CRESPO . SEAT 124 NO TOMA SALIDA
10 VALLES PASIEGOS E.BARQUIN . SEMOG BRAVO 08 NO TOMA SALIDA
22 PE FLAHS O.CORONA . MITSUBISHI LANCER EVO XNO TOMA SALIDA
25 ADAL SPORT M.LÓPEZ . AUDI A3 NO TOMA SALIDA
15 VALLES PASIEGOS J.ESPAÑA . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
24 PE FLAHS I.LANDERAS . MITSUBISHI EVO VIIINO TOMA SALIDA
5 ESCUDERIA ORDEMOTS G.CAMPO . SILVER CAR S2 NO TOMA SALIDA
9 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 3:36.645
2 20 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 Xtreme 3:40.579 +3.934 +3.934
3 23 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI SPEC C1/N+ 3/7 Xtreme 3:44.465 +3.886 +7.820
4 28 RALLYON RAMIRO GOMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Xtreme 3:52.447 +7.982 +15.802
5 26 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 3:55.527 +3.080 +18.882
6 29 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 Xtreme 3:56.575 +1.048 +19.930
7 17 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BAVRO LIGHT 1/Carcross 1/8 4:00.960 +4.385 +24.315
8 49 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 1/X 1/2 Jrp, Xtreme 4:07.239 +6.279 +30.594
9 27 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Prp, Xtreme 4:11.175 +3.936 +34.530

10 32 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 4:12.209 +1.034 +35.564
11 53 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 2/X 2/2 Jrp, Xtreme 4:13.898 +1.689 +37.253
12 48 CLH TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 3/2 Xtreme 4:17.103 +3.205 +40.458
13 39 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 1/P1 1/3 Prp, Xtreme 4:19.812 +2.709 +43.167
14 47 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 4/X 4/2 Xtreme 4:21.422 +1.610 +44.777
15 11 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 2/Carcross 2/8 Cc 4:21.890 +468 +45.245
16 31 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Xtreme 4:22.866 +976 +46.221
17 14 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS KEVIN GARCÍA SEMOG BRAVO KVG 3/Carcross 3/8 Cc 4:24.339 +1.473 +47.694
18 38 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 2/P1 2/3 Prp, Xtreme 4:26.041 +1.702 +49.396
19 50 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS CITROEN SAXO 5/X 5/2 Xtreme 4:26.762 +721 +50.117
20 52 RALLYON IURDE PÉREZ PEUGOT 206 6/X 6/2 Jrp, Xtreme 4:27.382 +620 +50.737
21 35 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA ANDER PRADO OPEL VECTRA A 7/X 2/4 4:27.852 +470 +51.207
22 51 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 8/X 7/2 Xtreme 4:29.738 +1.886 +53.093
23 55 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 9/X 8/2 4:34.582 +4.844 +57.937
24 8 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 4/8 Cc 4:35.299 +717 +58.654
25 41 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 10/X 3/3 Xtreme 4:37.603 +2.304 +1:00.958
26 45 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 11/X 4/3 Xtreme 4:43.415 +5.812 +1:06.770
27 34 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 3/4 Clv, Xtreme 4:45.616 +2.201 +1:08.971
28 44 RALLYON RAMÓN GARCÍA CITROEN ZX 16V 12/X 5/3 Xtreme 4:52.685 +7.069 +1:16.040
29 33 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 2/P2 4/4 Prp, Xtreme 4:52.690 +5 +1:16.045
30 37 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 3/P1 6/3 Clv, Prp, Xtreme4:54.047 +1.357 +1:17.402
31 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 4:59.997 +5.950 +1:23.352
32 36 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT 1/N3 5/4 Xtreme 5:02.895 +2.898 +1:26.250
33 40 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 7/3 Xtreme 5:04.947 +2.052 +1:28.302
34 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 14/X 2/1 5:08.045 +3.098 +1:31.400
35 2 LAGUN-ARTEA XAVIER MICHEL LIGIER JS51 1/CN 1/9 5:19.151 +11.106 +1:42.506
36 56 EKLIPSE COMPETICION CELEDONIO MARTÍNEZ PEUGEOT 206 15/X 9/2 Xtreme 5:24.673 +5.522 +1:48.028

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

21 ADAL SPORT J.SAN EMETERIO. CITROEN DS3 R5 SALIDA DE CARRETERA
19 LAGUN-ARTEA B.MAURICE . PORSCHE 991 GT3 CUPAVERÍA MECÁNICA
112 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR I.DIEZ R.RUIZ CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
104 CDE OJEDA SPORT O.FERNÁNDEZ C.TOSCANO PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
59 RALLYON I.ORTIZ . SEAT MARBELLA NO TOMA SALIDA
54 CLH TRIBU´S COMPETICION S.SAINZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
46 PE FLAHS F.CRESPO . SEAT 124 NO TOMA SALIDA
43 OJEDA SPORT F.CANALES . RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
22 PE FLAHS O.CORONA . MITSUBISHI LANCER EVO XNO TOMA SALIDA
16 RALLYON J.SAMPERIO . NITOKAR EVO II NO TOMA SALIDA
42 VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
24 PE FLAHS I.LANDERAS . MITSUBISHI EVO VIIINO TOMA SALIDA
7 RALLYON J.ARCO . SILCAR-CAR S1 NO TOMA SALIDA

15 VALLES PASIEGOS J.ESPAÑA . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
5 ESCUDERIA ORDEMOTS G.CAMPO . SILVER CAR S2 NO TOMA SALIDA

25 ADAL SPORT M.LÓPEZ . AUDI A3 NO TOMA SALIDA
10 VALLES PASIEGOS E.BARQUIN . SEMOG BRAVO 08 NO TOMA SALIDA
3 ADAL SPORT J.PESQUERA . BRC B49 NO TOMA SALIDA
6 RALLYON R.RUIZ . BRC 05 EVO NO TOMA SALIDA

12 RALLYON I.MEDRANO . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR D.CAPARROS . SILVER CAR S2 NO TOMA SALIDA
9 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M20 F NO TOMA SALIDA
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